
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

22..05.2020                              Голынщина                                         №62 

 

О внесении изменений и дополнений в Перечень земельных участков, 

расположенных на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области, предназначенных для передачи в собственность 

гражданам, имеющих трех и более детей  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 

2 Федерального закона от 17 апреля 2006 г. №53-ФЗ «О внесении изменений 

в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон  «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным 

законом «О государственном кадастре объектов недвижимости», Законом 

Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З «О регулировании земельных 

отношений в Тамбовской области», учитывая необходимость обеспечения 

земельными участками многодетных семей, администрация сельсовета 

постановляет:   

1.Внести изменения и дополнения в Перечень земельных участков, 

расположенных на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области, предназначенных для передачи в собственность 

гражданам, имеющих трех и более детей (далее Перечень) согласно 

приложению.   

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района 

в сети интернет на странице Голынщинского сельсовета. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                    Н.А.Кипчатова 

 

 

 

 

 

 

                                                            



                                                                                                   Приложение 

                                                                                                    Утверждено 

                                                                         постановлением администрации 

                                                                                 Голынщинского сельсовета 

                                                                   от   22 .05.2020  №62  

 

Изменения и дополнения в Перечень 

земельных участков, расположенных на территории Голынщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, предназначенных для 

передачи в собственность гражданам, имеющих трех и более детей 

 
№ 

п/п 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый номер Площадь 

земельного 

участка  

кв.м. 

Вид 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

1 ул.Цибизовка д.26 

п.Моршань 

Кирсановский район, 

Тамбовская область 

68:06:0103003:34 1600 Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

 


